
CONSÓRCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO BÁSICO 
DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO 

CNPJ: 15.530.168/0001-86 
Endereço: Praça João Jose da Trindade, 69, bairro Industrial, Boquim, Sergipe, CEP: 49.360-000  

Site:  www.conscensul.com.br/  E-mail:  conscensul@hotmail.com  
Contatos: Superintendente - 79 9 9823-2469 CONSCENSUL 

EXTRATO DO CONTRATO N° 07/2022 

ORIGEM: Inexigibilidade n° 005/2022 

CONTRATANTE: CONSORCIO PÚBLICO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E SANEAMENTO 
BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL SERGIPANO — CONSCENSUL. 

CONTRATADO: ACERTE CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa para Prestação de Serviços de Assessoria Técnica na  area  de 
Controle Interno para o Consórcio Público de Resíduos Sólidos e Saneamento Básico do Sul e 
Centro Sul Sergipano - CONSCENSUL. 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UO: 1001 - CONSÓRCIO PÚBLICO DE SANEAMENTO BÁSICO DO SUL E CENTRO SUL 
SERGIPANO - CONSCENSUL 
18.541.0001.2001- Manutenção das Atividades do Consórcio Público 
3390.35.00.00 - SERVICOS DE CONSULTORIA 
Fonte: 18800000 

VALOR TOTAL: R$ 12.000,00 (doze mil reais). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2022. 

FORMA DE PAGAMENTO: Conforme Cronograma 

DATA DE ASSINATURA: 01 de novembro de 2022 

Boquim (SE), 01 de novembro de 2022. 

DE SANTOS ERALDO 
Presid 

A 
o ONSCENSUL 


	Page 1

